
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Non Classificato 

DNS 

N G 

156 

171 

167 

181 

101 

146 

147 

176 

172 

112 

109 

115 

114 

155 

116 

162 

111 

135 

153 

177 

123 

148 

118 

173 

161 

119 

121 

127 

103 

Concorrente 

MARANELLO KART 

TRIBE ONE MOTORSPORT SRL 

LENZO KART SRL 

TB KART SRL 

GIULIETTI ALESSANDRO 

CKR SRL 

CKR SRL 

ASD KARTING CLUB CASERTA 

DEL VECCHIO NUNZIO 

LONGHI RICCARDO 

CAMMAROTA ANTONIO 

IPPOLITO GIUSEPPE 

TEAM MTS KART 

TELLONE GIOVANNI 

STINCHELLI FRANCO 

SG RACE SRL 

NEVA RING 

BROTTO TIZIANO 

DE MARCO FRANCO 

MAZZUCCHELLI FRANCO 

LODDO MATTIA 

CKR SRL 

ALBANO STRUCCO MASSIMO 

SCOGNAMIGLIO GIANLUCA 

MAURIZIO GIACCHETTI 

ALBANO STRUCCO CESARE 

LA ROCCA ANTONIO 

JESOLO RACE SRL 

TK MOTORSPORT SRL 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CAMPLESE LORENZO 

CORBERI LUCA 

IGLESIAS JEREMY 

CARLTON GARY 

GIULIETTI ALESSANDRO 

POLLINI GIACOMO 

PICCIONI ANTONIO 

MOLLO CIRO 

DEL VECCHIO LUIGI 

LONGHI RICCARDO 

HILTBRAND PEDRO 

IPPOLITO PAOLO 

DI POTO LUIGI 

TELLONE PASQUALE 

STINCHELLI FRANCO 

PALAZZETTI SIMONE 

ISAAKYAN NERSES 

BROTTO STEVEN 

DE MARCO DENIS 

MAZZUCCHELLI MATTEO 

LODDO MATTIA 

ANGONOA ENRICO ANDREA 

ALBANO STRUCCO MASSIMO 

SCOGNAMIGLIO GIANLUCA 

GIACCHETTI MAURIZIO 

ALBANO STRUCCO CESARE 

LA ROCCA ANTONIO 

D'ANTONI MARCO 

GIGLIO PIERLUIGI 

Naz. 

ITA 

ITA 

FRA 

USA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ESP 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

Diff 

1.932 

2.106 

2.404 

2.560 

2.742 

3.308 

4.711 

5.757 

6.007 

6.368 

8.276 

8.888 

9.305 

9.639 

10.052 

12.190 

12.524 

15.037 

15.478 

19.911 

20.333 

20.684 

20.872 

21.851 

22.346 

30.916 

4 Giri 

DNS 

Tempo 

9:52.498 

9:54.430 

9:54.604 

9:54.902 

9:55.058 

9:55.240 

9:55.806 

9:57.209 

9:58.255 

9:58.505 

9:58.866 

10:00.774 

10:01.386 

10:01.803 

10:02.137 

10:02.550 

10:04.688 

10:05.022 

10:07.535 

10:07.976 

10:12.409 

10:12.831 

10:13.182 

10:13.370 

10:14.349 

10:14.844 

10:23.414 

5:40.484 

Migl.T. 

1:04.990 

1:05.153 

1:05.158 

1:05.079 

1:05.214 

1:05.032 

1:04.933 

1:04.997 

1:05.262 

1:05.323 

1:05.327 

1:05.098 

1:05.106 

1:05.639 

1:05.667 

1:05.399 

1:05.625 

1:05.546 

1:05.848 

1:05.929 

1:05.737 

1:06.451 

1:06.340 

1:05.689 

1:06.612 

1:05.673 

1:07.897 

1:06.027 

km/h 

94,113 

93,877 

93,870 

93,984 

93,790 

94,052 

94,196 

94,103 

93,721 

93,633 

93,627 

93,957 

93,945 

93,182 

93,143 

93,524 

93,202 

93,315 

92,887 

92,773 

93,043 

92,044 

92,198 

93,111 

91,821 

93,134 

90,084 

92,635 

- 

nel 

9 

8 

7 

5 

5 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

4 

9 

8 

6 

8 

8 

9 

9 

8 

8 

8 

5 

8 

7 

7 

4 

0 

Karting Club 

A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD 

TEAM NEW RACING 

AS TRIBE ONE CORSE 

KCS 

SARNO 

NEVA RING 

FG RACING 

Telaio / Motore 

MARANELLO / TM 

KOSMIC / VORTEX 

LENZO / LKE 

TB KART / MODENA 

INTREPID / TM 

CKR / TM 

CKR / TM 

ROSSOKORSA / TM 

TONY KART / VORTEX 

ART / TM 

CRG / MAXTER 

BIREL / TM 

FORMULA K / TM 

BIREL / TM 

BIREL / TM 

MARANELLO / TM 

PAROLIN / TM 

INTREPID / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CKR / TM 

ROSSOKORSA / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

JESOLO / TM 

INTREPID / TM 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

30 

Comm. 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.932 

Avg. Speed 

92,908 

Best Lap Tm 

1:04.933 

Best Spd 

94,196 

Best Lap by 

147 - PICCIONI ANTONIO 

Stampato: 21/06/2014 20:10:54 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

KZ2 

Manche A-B 

Gara (9 Giri) Iniziato a 18:56:20 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 18:55 

RISULTATI DEFINITIVI


